[image: image1.png]

Республика Карелия

Администрация Олонецкого национального муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 6 мая 2020 года                                       № 379

	Об установлении расходных обязательств Олонецкого национального муниципального района при предоставлении иных межбюджетных трансфертов бюджету Олонецкого национального муниципального района из бюджета Республики Карелия на организацию работы обсерваторов для лиц, прибывающих из эпидемически неблагополучной территории по новой коронавирусной инфекции

В соответствии с Соглашением от 21.04.2020 № 08-МО о предоставлении иных межбюджетных трансфертов бюджету Олонецкого национального муниципального района из бюджета Республики Карелия на организацию работы обсерваторов для лиц, прибывающих из эпидемически неблагополучной территории по новой коронавирусной инфекции,

Администрация Олонецкого национального муниципального района  п о с т а н о в л я е т:

1. Принять на 2020 год расходное обязательство, подлежащее исполнению за счет иного межбюджетного трансферта бюджету Олонецкого национального муниципального района из бюджета Республики Карелия на организацию работы обсерваторов для лиц, прибывающих из эпидемически неблагополучной территории по новой коронавирусной инфекции, в сумме 5 660 500 (пять миллионов шестьсот шестьдесят тысяч пятьсот) рублей 00 копеек.

2. Обеспечить достижение значений показателей результативности использования иного межбюджетного трансферта.

3. Обеспечить исполнение мероприятий, в целях которых предоставляется иной межбюджетный трансферт.

4. Возложить организацию исполнения расходного обязательства на администрацию Олонецкого национального муниципального района.

5. Финансовому управлению администрации Олонецкого национального муниципального района (Т. Столярова) отразить в бюджете Олонецкого национального муниципального района на 2020 год сумму иного межбюджетного трансферта:

5.1. в доходах местного бюджета по коду бюджетной классификации 91420249999050000150 «Иной межбюджетный трансферт бюджету Олонецкого национального муниципального района из бюджета Республики Карелия на организацию работы обсерваторов для лиц, прибывающих из эпидемически неблагополучной территории по новой коронавирусной инфекции»;

5.2. в расходах местного бюджета по соответствующим кодам бюджетной классификации.

6. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Олонецкого национального муниципального района.

7. Возложить контроль за исполнением настоящего постановления  на отдел по мобилизационной    работе,      гражданской        обороне   и     чрезвычайным   ситуациям (И. Нюппиев).
Глава администрации

                                                                           В.Н. Мурый